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Wspieranie działań ekologicznych, prezentacje artystyczne, strefy

zainteresowania oraz konkursy ekologiczne to najważniejsze elementy

pikniku ekologicznego odbywającego się dziś w Szkole Podstawowej nr 11.

Spotkanie było również okazją do oficjalnego otwarcia pracowni językowej,

której wyposażenie było możliwe dzięki wsparciu firmy Cerrad. 

- Ekologia to przyszłość, a Wy jesteście przyszłością Starachowic – takimi słowami

zwrócił się do uczestników pikniku ekologicznego Marcin Gołębiowski Zastępca

Prezydenta Miasta Starachowice.

Czwartkowy piknik ekologiczny był kolejnym wydarzeniem w historii Szkoły

Podstawowej nr 11, którego idea wspierała postawę proekologiczną. Starachowicka

szkoła jest bowiem placówką, która podejmuje wiele działań w tym zakresie.

Metamorfoza „jedenastki” ze zwykłej szkoły w nowoczesną eko-szkołę jest jednym z

priorytetów projektu „Kierunek Przyszłość: Starachowicki Program Rozwoju

Lokalnego” realizowanego w ramach tzw. funduszy norweskich. Te działania są

współfinansowane ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata

2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%).

- Drodzy uczniowie „jedenastki” przed Wami jest duża odpowiedzialność w zakresie

wspierania działań edukacyjnych i ekologicznych. Jesteście uczniami eko-szkoły i do
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Waszych zadań należy promowanie postaw proekologicznych zarówno w szkole jak i

w swoich domach. Wiem, że już wkrótce w Waszej szkole będziecie wdrażać system

pełnej segregacji śmieci. Jestem przekonany, że będziecie doskonałymi

nauczycielami ekologii zarówno w środowisku szkolnym jak i wśród Waszych

najbliższych – dodał zastępca prezydenta.

Szkoła z tytułem

Starachowicka Szkoła Podstawowa nr 11 otrzymała w tym roku tytuł Eko-Szkoły.

Projekt ten realizowany jest przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska, a stosowny

certyfikat był prezentowany podczas czwartkowego pikniku. W sali gimnastycznej

szkoły znalazło się również miejsce na prezentacje licznych stref aktywności,

kreatywności czy postaw proekologicznych wdrażanych na co dzień przez uczniów

szkoły.

Spotkanie w murach ekologicznej szkoły było doskonałą okazją do organizacji

warsztatów i pokazów ekologicznych, prezentacji „Laboratoriów przyszłości”, eko-

poczęstunku, konkursów dla uczniów, a także momentów szczególnie podniosłych

dla szkoły.

Nastąpiło bowiem oficjalne podpisanie umów partnerskich szkoły z
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przedstawicielami Nadleśnictwa oraz Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

W tym dniu dokonano również oficjalnego otwarcia w szkole pracowni językowej,

która doskonale sprawdzi się w prawidłowym funkcjonowaniu popularnej klasy

dwujęzycznej. Nowoczesna pracownia powstała w szkole dzięki wsparciu lokalnego

przyjaciela starachowickiej edukacji – firmie Cerrad. Obecna na pikniku Pani Halina

Bąk z firmy Cerrad nie kryła radości z możliwości wspierania zdolnych uczniów

starachowickich placówek oświatowych.

W pikniku wzięli udział uczniowie starachowickich szkół podstawowych, a cała

powierzchnia piknikowa została podzielona na 7 stref. Młodzi ekolodzy mogli więc

korzystać z atrakcji stref: rękodzieła, kwitnących umysłów, kreatywności, edukacji

dwujęzycznej, wystawowej, zdrowego smakosza oraz sportowo-rekreacyjnej.

Phoca PDF



Komunikacja

Opublikowano: czwartek, 06, październik 2022 13:43

Odsłony: 38108

 

Piknik Ekologiczny::::0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

